
Protokół Nr 82/2023
Wspólne posiedzenie następujących Komisji Rady Gminy Dąbrówka:

1. Komisja Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego,

2. Komisja Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym,
3. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji,

4. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu,

5. Komisja Budżetowo - Finansowa,

6. Komisja Gospodarcza,

7. Komisja Rewizyjna.

Wspólne posiedzenie Komisji odbyło się dnia 25 sierpnia 2023 r. w Urzędzie Gminy 

Dąbrówka trwało od godz. 14^ -15*°

W posiedzeniu udział wzięli:

Radni Gminy Dąbrówka: lista obecności w załączeniu do protokołu,

Oraz;

•

• Pan Radosław Korzeniewski - Wójt Gminy Dąbrówka,

• Pani Agnieszka Gryglas - Zastępca Wójta,

• Pani Beata Brzezińska - Sekretarza,

• Pani Karolina Prywałow - Pełniąca obowiązki Dyrektora Centrum Usług 

Wspólnych w Dąbrówce.

• Pan Ireneusz Zieliński -  Starszy Inspektor ds. inwestycji i rozwoju,

• Pan Rafał Roguski -  Kierownik referatu Inwestycji i Rozwoju,

• Mieszkańcy Gminy Dąbrówka.

Tematem posiedzenia komisji było:
1. Otwarcie posiedzenia.

2. Sprawy bieżące.

3. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia komisji

Na prowadzącego połączone posiedzenie poprzez aklamację wybrano Pana 

Sławomira Rosa.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał Pan Sławomir Rosa.
We wspólnym posiedzeniu uczestniczyło 12 na 15 Radnych Gminy Dąbrówka.
Ad. 2 Sprawy różne

• Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Dąbrówka 
został omówiony przez Panią Karolinę Prywałow.



Komisja Oświaty Kultury i Sportu Rady Gminy Dąbrówka w składzie 4 członków komisji 

opiniuje pozytywnie.

Ponadto ww. komisja zapoznała się z pismem rodziców uczniów zamieszkałych 

w Zaścieniach, Karolewie, Kozłach w sprawie wydłużenia trasy autobusu dowożącego 

dzieci o przystanek w Kozłach przy straży oraz utworzenia dodatkowego przystanku 

przy drodze żwirowej od strony Kozłów (okolice Zaścienie 3).

Pani Helena Kuśkowska zadała pytanie dot. terminu przetargu na autobusy szkolne 

oraz przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego.

• Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej 

dla metropolii warszawskiej 2030” został omówiony przez Pana Ireneusza 

Zielińskiego.

Komisja Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnych Rady Gminy w składzie 

4 członków komisji opiniuje pozytywnie.

• W dalszej części posiedzenia przedstawiono zestawienie wpływów i wydatków 

dotyczących gospodarki odpadami za okres od 01.01.2023 do 30.06.2023 r.

• Głos zabrał Pan Radosław Korzeniewski przedstawiając CV proponowanego 

kandydata na stanowisko skarbnika Gminy Dąbrówka.

W drugiej części posiedzenia po rozmowie z Przewodniczącym Rady Gminy 

Dąbrówka Wójt Gminy Dąbrówka przedstawił oszczędności w redukcji etatów 

w Urzędzie Gminy oraz w palcówkach oświatowych.

• Pan Sławomir Rosa poinformował o wystosowaniu pisma do Pana Wójta Gminy 

Dąbrówka w sprawie przekazywania cyklicznych informacji dot. terminów i kwot 

płatności. (Urzędu Gminy Dąbrówka, Zakład Gospodarki Komunalnej, Centrum 

Usług Wspólnych, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dąbrówce). •

• Mieszkańcy Gminy Dąbrówka .zabrali głos w sprawie niskiego stanu wód na terenie 

naszej gminy a dokładniej okolice Krogulca. Wnioskują o podjęcie działań 

zabezpieczających przed większym obniżeniem stanu wody.



Ad. 3 Zamknięcie posiedzenia

Po wyczerpaniu powyższego porządku zamknięcia posiedzenia dokonał prowadzący 

wspólne posiedzenie, dziękując obecnym za udział.

Lp. Nazwisko i imię Podpis

1. Rosa Sławomir

2. Kuśkowska Helena

3. Marcinkiewicz Andrzej

4. Rasiński Tomasz M jC
5. Gzowski Adam

6. Wójcik Grzegorz

7. Oleśkiewicz Wiktor
/ ■ /8. Kiedrzyńska Małgorzata

9. Kłębek Krzysztof 1 rtćijkfr
10. Rosa Andrzej

11. Grześkiewicz Edyta
r  — — _

12. Pasoń Marek


